高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 7月 24日

發文字號：高市旅行(107)良字第 289號

主旨:近日有會員旅行社接獲照峯法律事務所代當事人(奧多比系統公司)函

知，該公司內部使用中之電腦軟體進行檢查事，詳如說明，敬請查照。

說明：

1. 依據會員旅行社提供辦理。

2. 緣美國奧多比公司(Adobe)是一家世界知名的電腦軟體發展商，開發

了包括 Adobe Photoshop、Adobe Illustrator、Adobe

Dreamweaver……等眾多優秀、知名產品在內的電腦軟體，並在全球

範圍內得到了廣泛的應用和認可，並受中華民國『著作權法』及

『刑法』的保護，合先敍明。

3. 本會呼籲會員旅行社，為避免面臨可能潛藏的侵權風險，提醒公司

內部使用之電腦軟體應進行檢測，以維護權益。

4. 檢附會員旅行社接獲照峯法律事務所通知函如附件(一)。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881